
1ste wijziging Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen Gemeente Roermond 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t en: 

  
1. dat mevrouw S.C.J. Scheepers mevrouw drs. A.G.T. Peulen met ingang van 1 januari 2021 opvolgt 

als concernmanager reguliere taken, 

2. mevrouw S.C.J. Scheepers in de functie van concernmanager reguliere taken, met ingang van 1 

januari 2021 aan te wijzen als 2e loco-secretaris van de gemeente Roermond. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 1 december 

2020. 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

De secretaris, 

ir. J.A.G.M. van Aaken 

De burgemeester, 

M.J.D. Donders- de Leest 

Nr. 391187 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 391187 9 november 2021 1 


